РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2025  г. №  31
х. Семичный
«Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения муниципального
образования «Семичанское сельское поселение»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 11 и пунктом 12 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 3, ст. 145; 2010, N 19, ст. 2291; 2016, N 27, ст. 4219; 2018, N 31, ст. 4849), подпунктом "а" пункта 1 и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 31, ст. 4237), Приказом Минкультуры России от 29.07.2019 года № 1065 «Об определении видов и перечней особо ценного движимого имущества федеральных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации», постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 12.07.2023 года № 68,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить представленный муниципальным бюджетным учреждением культуры Перечень особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений культуры согласно приложению № 1.
2. Постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 13.07.2023 года № 69 «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального
образования «Семичанское сельское поселение»» признать утратившим силу.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                              О.В. Грачев

Приложение №1
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                   Семичанского сельского поселения
от 27.03.2025 № 31

«Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного  учреждения культуры Семичанского сельского поселения»

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Балансодержатель

	1
	00000000000110106044
	Активная акустическая система ECO DISCO BOX-12A MP3
	МБУК «Семичанский СДК»

	2
	00000000000110106045
	Активная акустическая система ECO DISCO BOX-12A MP3
	МБУК «Семичанский СДК»

	3
	00000000000110106042
	Активная 2-х полосная акустическая система Invotone AS15A
	МБУК «Семичанский СДК»

	4
	00000000000110106046
	Активная 2-х полосная акустическая система Invotone AS15A
	МБУК «Семичанский СДК»

	5
	00000000000110104019
	Компьютер в составе (Монитор-PHILIPS". системный блок- SN-18871
	МБУК «Семичанский СДК»

	6
	00000000000110106061-00000000000110106121
	Кресла для зала "Лувр"
	МБУК «Семичанский СДК»

	7
	00000000000110106041
	Микшерный пульт профессиональный VOLTA ARTIST
	МБУК «Семичанский СДК»

	8
	00000000000110103031
	Памятник – «Братская могила воинов Советской армии»
	МБУК «Семичанский СДК»

	9
	00000000000110103032
	Памятник «Вечная слава героям»
	МБУК «Семичанский СДК»

	10
	00000000000110103030
	Памятник В.И. Ленину
	МБУК «Семичанский СДК»

	11
	00000000000110106124
	Сплит-система напольно-потолочного типа BALLU DLG V CF60HNI
	МБУК «Семичанский СДК»

	12
	00000000000110106007
	Стол бильярдный
	МБУК «Семичанский СДК»

	13
	00000000000110106077
	МФУ лазерный Kyocera Ecosys VF 2100cfx
	МБУК «Семичанский СДК»